Постановление Брянской городской администрации

от 09.04.2019 № 1074-п

О признании утратившими силу

постановлений Брянской городской

администрации

 В соответствии с Уставом города Брянска, постановлением

Брянской городской администрации от 19.10.2018 № 3255-п «Об

утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) города

Брянска, подлежащих разработке и реализации на 2019 и последующие

годы», постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018

№ 4192-п «Об утверждении муниципальной программы города Брянска

«Физическая культура и спорт в городе Брянске»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу с 01.02.2019 года следующие

постановления Брянской городской администрации:

- от 31.12.2013 № 3431-п «Об утверждении муниципальной

программы города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2016 годы)»;

- от 14.03.2014 № 627-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска ««Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

2

- от 07.05.2014 № 1100-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п)»;

- от 02.07.2014 № 1747-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п)»;

- от 10.09.2014 № 2543-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п)»;

- от 22.10.2014 № 3006-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п)»;

- от 10.12.2014 № 3504-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п)»;

- от 30.12.2014 № 3833-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п)»;

- от 11.03.2015 № 603-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п)»;

3

- от 10.06.2015 № 1649-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п, от 11.03.2015 № 603-п)»;

- от 08.07.2015 № 2016-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п, от 11.03.2015 № 603-п, от

10.06.2015 № 1649-п)»;

- от 11.08.2015 № 2460-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п, от 11.03.2015 № 603-п, от

10.06.2015 № 1649-п, 08.07.2015 № 2016-п)»;

- от 14.10.2015 № 3235-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п, от 11.03.2015 № 603-п, от

10.06.2015 № 1649-п, 08.07.2015 № 2016-п, 11.08.2015 № 2460-п)»;

- от 09.12.2015 № 4120-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п, от 11.03.2015 № 603-п, от

10.06.2015 № 1649-п, 08.07.2015 № 2016-п, 11.08.2015 № 2460-п, от

14.10.2015 № 3235-п)»;

- от 24.12.2015 № 4354-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

4

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п, от 11.03.2015 № 603-п, от

10.06.2015 № 1649-п, 08.07.2015 № 2016-п, 11.08.2015 № 2460-п, от

14.10.2015 № 3235-п, от 09.12.2015 № 4120-п)»;

- от 31.12.2015 № 4544-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п, от 11.03.2015 № 603-п, от

10.06.2015 № 1649-п, 08.07.2015 № 2016-п, 11.08.2015 № 2460-п, от

14.10.2015 № 3235-п, от 09.12.2015 № 4120-п, от 24.12.2015 № 4354-п)»;

- от 09.03.2016 № 662-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п (в редакции

постановления от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от

02.07.2014 № 1747-п, от 10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от

10.12.2014 № 3504-п, от 30.12.2014 № 3833-п, от 11.03.2015 № 603-п, от

10.06.2015 № 1649-п, 08.07.2015 № 2016-п, 11.08.2015 № 2460-п, от

14.10.2015 № 3235-п, от 09.12.2015 № 4120-п, от 24.12.2015 № 4354-п, от

31.12.2015 № 4544-п)»;

- от 12.05.2016 № 1552-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 08.06.2016 № 1881-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 14.07.2016 № 2394-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 11.08.2016 № 2815-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

5

- от 17.10.2016 № 3630-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 08.11.2016 № 3888-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 12.12.2016 № 4339-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 30.12.2016 № 4707-п «О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п «Об

утверждении муниципальной программы города Брянска «Физическая

культура и спорт в городе Брянске» (2014-2017 годы)»;

- от 31.01.2017 № 275-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 12.04.2017 № 1228-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 10.05.2017 № 1587-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 14.06.2017 № 2114-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 21.07.2017 № 2536-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 11.10.2017 № 3520-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 30.10.2017 № 3771-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

6

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 13.12.2017 № 4374-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 19.01.2018 № 125-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 31.01.2018 № 280-п «О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п «Об

утверждении муниципальной программы города Брянска «Физическая

культура и спорт в городе Брянске» (2014-2019 годы)»;

- от 28.03.2018 № 901-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 25.05.2018 № 1556-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 26.07.2018 № 2208-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 24.08.2018 № 2580-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 25.10.2018 № 3314-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п»;

- от 31.01.2019 № 236-п «О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе

Брянске» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2013 № 3431-п».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

7

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Гончарову Л.А., заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации

А.Н. Макаров